

Handelsaktieselskabet

Sønderskovvej 142, 9370 Hals

CVR-nr. 75 39 57 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2022.

Michael Erik Yde Marcussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsaktieselskabet Sønderskovvej 142 9370 Hals CVR-nr.: 75 39 57 28 Stiftet: 1. juli 1984 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jon Johnsen, Formand Michael Erik Yde Marcussen Per Bogner
Direktion	Michael Erik Yde Marcussen
Modervirksomhed	Marcussen Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 21 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttotab	-25	-30
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.828	20.119
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10	-4
Resultat før skat	20.793	20.085
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	20.793	20.085
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	20.793	20.085
Disponeret i alt	20.793	20.085

Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022	2021
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	541.532	520.704
	Tilgodehavender i alt	541.532	520.704
	Likvide beholdninger	1.172	1.207
	Omsætningsaktiver i alt	542.704	521.911
	Aktiver i alt	542.704	521.911
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	42.704	21.911
	Egenkapital i alt	542.704	521.911
	Passiver i alt	542.704	521.911

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.826	501.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.085</u>	<u>20.085</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	21.911	521.911
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>20.793</u>	<u>20.793</u>
	<u>500.000</u>	<u>42.704</u>	<u>542.704</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10</u>	<u>4</u>
	<u>10</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sokami ApS, CVR-nr. 26 64 71 26, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
